
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про відмову у наданні дозволів громадянам
на розроблення проектів землеустрою

Розглянувши клопотання громадян, керуючись Земельним кодексом України, 
пп.34 п.1 ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
будівництва та архітектури, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Відмовити у наданні дозволів на розроблення проектів землеустрою 
щодо відведення земельних ділянок громадянам:

1.1. Цехану Андрію Сергійовичу**** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для індивідуального дачного будівництва в м. Бровари, в 
зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, зазначене на 
графічних матеріалах, доданих до клопотання №11-16-3/1830 від 
25.03.2020року, відповідно до технічної документації із землеустрою щодо 
інвентаризації земель міста Бровари Київської області, затвердженої 
рішенням Броварської міської ради Київської області від 13.02.2020року                 
№ 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», знаходиться в 
межах земель приватної власності, що не відповідає нормі ст.118 Земельного 
кодексу України;

1.2. Харкевичу Павлу Миколайовичу **** земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,0900га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) на території 
Броварської міської ради, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 
земельної ділянки, зазначене на графічних матеріалах, доданих до 
клопотання №11-16-6/1879 від 01.04.2020року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 13.02.2020року  № 1814-70-07 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

1.3. Мартиновій Віолеті Вікторівні **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-3/1340 
від 26.02.2020року, знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

1.4. Янковському Вячеславу Олександровичу **** земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1000га для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) по вул. 
Драгоманова Михайла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування 



2

земельної ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до 
клопотання №11-16-1/1901 від 03.04.2020року, відповідно до технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області, затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської 
області від 13.02.2020року     № 1814-70-07 «Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари 
Київської області», знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

1.5. Янковському Вячеславу Олександровичу **** земельної ділянки 
орієнтовною площею 0,1200га для ведення садівництва по вул. Драгоманова 
Михайла, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної ділянки, 
зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-16-1/1902 
від 03.04.2020року, знаходиться в межах земель приватної власності, що не 
відповідає нормі ст.118 Земельного кодексу України;

1.6. Сокол Анастасії Василівні **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0750га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах населеного 
пункту м.Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-1/1985 від 15.04.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України;

1.7. Сніцару Олегу Юрійовичу **** земельної ділянки орієнтовною 
площею 0,0650га для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) в межах населеного 
пункту м.Бровари, в зв’язку з тим, що бажане місце розташування земельної 
ділянки, зазначене на графічному матеріалі, доданому до клопотання №11-
16-1/1986 від 15.04.2020року, відповідно до технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області, 
затвердженої рішенням Броварської міської ради Київської області від 
13.02.2020року        № 1814-70-07 «Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо інвентаризації земель міста Бровари Київської області», 
знаходиться в межах земель приватної власності, що не відповідає нормі 
ст.118 Земельного кодексу України.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Резніка О.

Міський голова                                                                                  І. САПОЖКО

м. Бровари
від 28 квітня 2020року
№ 1871-74-07


